HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 27/TB-KTNS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 05 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc của Ban kinh tế - ngân sách HĐND tỉnh

về việc thẩm tra các nội dung chuẩn bị kỳ họp chuyên đề lần thứ 5,

HĐND tỉnh khóa VIII

Thực hiện phân công của Thường trực HĐND tỉnh, Ban kinh tế - ngân

sách đã ban hành Kế hoạch số 98/KH-KTNS ngày 30/6/2022 về việc thẩm tra

nội dung phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Đầu tư xây mới, nâng cấp, cải tạo

và mua sắm trang thiết bị Bệnh viện đa khoa Bình Điền và Trung tâm Y tế

huyện Quảng Điền trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế. Ban kinh tế - ngân sách

thông báo thời gian thẩm tra các nội dung trên cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 15h30’ - 16h15’ ngày 06/7/2022.

2. Địa điểm: Phòng họp 20, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh (16

Lê Lợi, thành phố Huế).

Ban kinh tế - ngân sách đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị

các nội dung báo cáo theo yêu cầu tại Kế hoạch số 98/KH-KTNS ngày

30/6/2022 gửi đến các đồng chí dự họp tại thành phần mời, đồng thời bố trí và

tạo điều kiện thuận lợi cho Ban làm việc đạt yêu cầu đề ra./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời tại Kế hoạch số 98/KH-HDND

ngày 30/6/2022;

- Chủ tịch, các PCT HĐND tỉnh (báo cáo);

- TB, các PTB, Ủy viên Ban KTNS;

- VP: LĐ, Phòng Công tác HĐND;

- Lưu: VT, HĐ4.

TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Phú

		2022-07-05T09:25:26+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân tỉnh<hdnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!